
_— 7 

"se pl SE COMPAÑÍAS 

QUE mediante informe emitido por la Unidad Registro de Sociedades de la 
Intendencia de Compañías de Loja, informa que las compañías mencionadas a 
continuación, con domicilio en varias ciudades, se encuentran inmersas en la 

causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías 
Codificada, por no haber cumplido durante dos años consecutivos con las 

RESOLUCION No. SC.DIC.L.12. 034 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

32033 

32893 

201043 

201185 

201168 

201190 

201215 

201219 

201300 

201310 

201318 

201351   

DE VIAJES 
¡TRAVEL CIA. LOJA 

VIDRIO 
CIA. LTDA. 

VEL CIA. 

LOJA 

LOJA 

TORA TECNICA 
CLA. LTDA. 

- INTER - AGUAS 

LOJA 

DE LOJA 

C. LTDA. 

MORA 
CIA. LTDA. LOJA 

CIA. LOJA 

MORA 
CIA. LTDA. 

8 VANEGAS 
CIA 

LOJA 

LOJA 
.TDA. 

RENTAR CARGA 
E GUAMAN 

cia.iroa, |] LOJA 
TELEPHONE LOJA 

CIA. LTDA. LOJA _ |[LOJA 

INMOJIPIRO || Loja 

  

EL 
C.A.     

REVAL 

    LTDA. 

8 GUERRERO 
  

G 8 G CIA. 

vVav 
CIA. LTDA. 

Y DESARROLLO 
ENERGYDES 

LTDA. 

  

DIRECCIÓN: Pasaje “A” y Avenida Emiliano Ortega, entre Imbabura y Juan José Peña 
TELEFONO:07-2589178 / 07-2584937 / 07-2564110 

LOJA - ECUADOR



    
201381 

201391 

201419 

201422 

201435 

201441 

201488 

201489 

201494 

201557 

201562 

201563 

201585 

201570 

201577 

201578 

201582 

201595 

201590 

201805 

201607 

201612 

201613 

201614 

201660 

201675 

201681 

201633 

] SUPERINTENDENCIA 

bé DE COMPAÑÍAS 

DE 
LACTEOS 

'A CIA, LTDA. 

RENTA CAR 

NETWORKS 

DE 
MIXTO 
CIA. LTDA. 

PATAPAOIL 
LTDA. 

CIA. 
TDA. 

TORA AMBIENTAL 
REEN 

CIA. LTDA. 

DILUVI 

E.M.C. 

COIR $. 

RENTACAR CIA. 
JA. 

CIA. 

BURNEO 
CIA. LTDA. 

TECNICA DE 
MEDICO 

CIA. LTDA. 

TING 

CIA. LTDA. 

LTDA. 

CONSTRUCTORES 
ETDA. 

CIA. LTDA. 

TECH CIALTDA. 

ATFORAM CIA. 
.TDA. 

CIA. LTDA. 

SALUD CIA. LTDA. 

BUENOS 
CIA. LTDA. 

LIMITADA 

CASA 
'A CASAIN CIA. 

.TDA. 

RENTA 
CIA. LTDA. 

CIA.LTDA. 

Y ASISTENCIA 
DE SANTÉ CIA. 

A.   
  

DIRECCIÓN: Pasaje “A” y Avenida Emiliano Ortega, entre Imbabura y Juan José Peña 
TELEFONO:07-2589178 / 07-2584937 / 07-2564110 

LOJA - ECUADOR



    

MD SUPERINTENDENCIA 
sl DE COMPAÑÍAS 

201686 CA. 

Y 
201688 TORA ARANZAL 

LTDA. 

8 

201689 

S.A 

TRONIX 
201691 CIA, LTDA. 

LINDA 
TIEMPRESAS $. A. 

201704 CIA. LTDA. 

ESM 

201700 

201721 

SA. 
201132 DEL SUR 

201587 TICOS 
CIA. LTDA. 

PANERITA DEL TAMBO 
CIA. LTDA. 

DEL TAMBO 
'A CIA, LTDA. 

'ACION Y 
201265 'ACION TURISTICA 

CIA. LTDA. 

DE 
201572 MIXTA 

DE CELICA S. A. 

DE VIAJES 
32409 CRESPO CIA. 

.TDA. 

201003 'ARPOLLO CIA. LTDA. 

201598 S.A. 

201651 8 SA. 

201618 

201619 

201652 CIA. LTDA. 
STAR EXPRESS £ 

201103 TRUKS WELDING 
LTDA. 

8 R PLARDICO 
201878 CIA 

.TDA 

DE 
DE CARGA 

EN VOLQUETES 
GERMAN 

A. 

201502 
VACIONES 

S.A. 

DE 
'A ECOTOUR 

CIA. LTDA. 

Y 
201604 VACIONES 

BREG S. A. 

11514 TENE CIA. 

201593 

PANGUI 

¡TAMAYO (LA TOMA) 

TAMAYO (LA TOMA) 

TAMBO 

TAMBO 

PANGUI 

PANGU! 

PANGUI 

PANGUI 

'ANTZAZA   
  

DIRECCIÓN: Pasaje “A” y Avenida Emiliano Ortega, entre Imbabura y Juan José Peña 

TELEFONO:07-2589178 / 07-2584937 / 07-2564110 
LOJA - ECUADOR



    
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

201594 CIVIL 

201646 SA. 

201686 YANSUR CIA. 

201513 CIA. LTDA. 

DE 
DE 

201876 VENCEDORES 
CHINCHIPE CIA. 

.TDA. 

  

QUE la Unidad Jurídica, de la intendencia de Compañías de Loja, mediante 
Memorando No. SC.UJ.L.12.019, del 24 de enero del 2012, ha emitido informe 
favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las 
compañías mencionadas en el considerando anterior, y, 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías 
mediante Resolución No. ADM-Q-2011-012, de 17 de enero del 2011 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 

primer considerando de la presente resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías Codificada. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes 
legales de las compañías mencionadas en el considerando primero, mediante 
publicación por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación en el 
domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías Codificada. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contados desde la 
notificación con ta presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, 
éstas podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del 
artículo 360 de la Ley de Compañías Codificada. 

la Intendencia de Compañías de Loja, 

   

    

  

     

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.-.- DADA y firmada 

   

a 26 de enero de 2012. 

Dra. Cristi cs DE COMPAÑÍAS 
INTENDENTE D << NTENDENCIA DE LOJA 

visb - 

  

DIRECCIÓN: Pasaje “A” y Avenida Emiliano Ortega, entre Imbabura y Juan José Peña 
TELEFONO:07-2589178 / 07-2584937 / 07-2564110 

LOJA - ECUADOR


